PREȘEDINTE (ștampila), Semnătura grefierului.

site-ul Avicola la adresa www.avicola-
bucuresti.ro. Prețul de pornire al licita-
ției este de 3.398.073,00 Euro. Se aplica 
TVA în funcție de dispozițiile legale. 
Garanția de participare la licitație este 
de 250.000 (douasutecincizecidemii) 
EUR și vă fi constituita în echivalent 
lei, la cursul BNR din ziua depunerii.

l Debitorul SC Super Color Impex 
Com SRL , cu sediul în Dr.Tr. Severin, 
str. Crișan, nr. 14, jud. Mehedinti, CIF: 
5657819; J25/154/1998, aflata în proce-
dură de reorganizare judiciara, in judi-